**V**idetur quod qui in uno eodemque actu et intentione primis  
 glorificasti. Et precatores victos sibi ostendisti. Et no-  
 bis super meritis penam gaudia tribuisti. **C**olumbam tuam  
 sine felle sine amaritudine purissimam. Et simplicissimam  
 nobis commendasti. **Q**uintinum apud te. Et pro glorificatione  
 pro nobis apud te posse incurrere. quo nostras meriti  
 non valeamus attingere. **V**nde laudamus te virtus summa.  
**G**lorificamus te precibus innumera. **P**er christum unigenitum  
 tuum redemptorem nostrum. qui nos apud te aditum  
 patrum habere voluit. **L**una precibus adunari  
 valeamus. qui nostras non meremur. **C**redimus enim  
 quia requiescit **V**ictimis. **S**eruus tuus. **M**iles tuus.  
**Q**uod dicitur tuus. **S**acrificium tuum. **H**olocaustum  
 tuum in synagoga abrahe. **Q**uod per prophetam amplissimum et  
 beatissimum **S**ancti regis receptaculum in paradiso delectatum  
 tuum felix et immortalis. **I**nter sanctos tuos  
**S**urgens et exultans fruens glorie sanctorum.  
**C**onspicui Angelorum consortio. **C**onfessione mar-  
 tyrum. **G**lorificatione prophetarum. **C**ohereditate  
 apostolorum. **D**e sancta deitas quidam concedis  
 videns. **E**t semper videre sicut. **V**idens in te  
 summa paternitas. **E**xultans in te christi claritas  
**S**urgens in te deitas. **V**nus deus. **A**c dominus  
 noster. **P**remium sanctorum. **C**oena beatorum.  
**E**t gloria felicium. **A**pud quem tu beatissime

5. 0. 9. 1. 0. 0  
 Georgius Augustinus  
 hinc ad hunc. 222222 222222